
Klassekontakter – skoleåret 2023-24:  

Klasse:  Navn:  E-post:  Telefon:  

1A  
Tonje Walmestadrød 
Mariann Aas Minnesjord 

tonjevalm@hotmail.com 
mariann.aas@gmail.com 

988 36 393 
915 21 721 

1B  
Henrik Lefsaker  
Anne-Linn Baarøy Singstad  

hen_lef@hotmail.com   
annelinn@smail.no  

988 46 244  
928 11 061  

1C  
Emelie Ann Knite-Krauss  
Jenny Knutstad Nordal  

knite89@gmail.com  
jenny.k.nordal@gmail.com  

940 37 400  
971 91 320  

2A  
Trond Kristiansen  
Tobias Stenbråten  

trond@tkretail.no   
stenbraten89@gmail.com  

917 90 837  
969 04 340  

2B  
Karin Hesby Andressen  
Berglind Osk Asbjørnsdatter  

karin.hesby@gmail.com  
berglosk@gmail.com   

482 68 836  
950 41 274  

2C  
Hedda Miranda Grødem  
Daniel Karolius Urke  

heddamiranda.grodem@gmail.com  
daniel@urke.cc  

994 05 544  
910 00 024  

3A  
Veronika K. Benjaminsen  
Kwestan Manbari  

verkih@gmail.com  
gulabax_k@hotmail.com  

472 94 045  
405 81 399  

3B  
Katrine Nordli-Mathisen  
Victoria Berg  

katrine_nm88@hotmail.com   
victoriabergh@hotmail.com  

980 55 398  
977 82 612  

3C  
Stine Halvorsen  
Regine Røssnes Falkeng  

sthalv86@gmail.com  
reginefalkeng@gmail.com  

922 88 428  
473 15 733  

4A  
Silje Kristin Krogstad  
Emelie Ann Knite-Krauss  

siljekri@hotmail.no  
knite89@gmail.com  

926 36 921  
940 37 400  

4B  
Jeanette Horntvedt  
Alisa Ciber  

jstene86@gmail.com  
alisa@live.no  

482 21 826  
467 87 766  

4C  
Susann E. Østli  
Karin Slaattelid  

susann_oestli@hotmail.com  
slaattelid@outlook.com  

928 94 902  
922 93 885  

5A  
Sigrunn Tvedten  
Åse Kristin Skorstad  

sigrunn.tvedten@gmail.com  
aase@bokvennen.no  

991 57 550  
977 35 859  

5B  
Ingrid Johanne Nedreberg  
Julia Berger  

Ingridjn80@gmail.com  
Julia.berger@tonsberg.kommune.no   

988 65 585  
986 46 353  

5C  
Marianne Goverud Knudsen  
Maria Norheim  

mgoverud@gmail.com  
marianorheim@hotmail.com  

926 54 672  
924 35 307  

6A  
Taran Buran Nærdal  
Fredrik Teien Sørensen  

taranbuaran@gmail.com  
fredrik.teien.sorensen@gmail.com  

992 51 741  
975 01 784  

6B  
Nora De Flon  
Ann Helén Hille Henriksen  

noradeflon@hotmail.com   
ah.hille@gmail.com   

981 55 540  
986 45 115  

6C  
Johanna Wallgren  
Renate Roaldset  

jo.wallgren@gmail.com  
Renate_roaldset@hotmail.com  

452 29 455  
408 83 282  

7A  
Lise Lotte Haugen Tobru  
Monica Berg-Clark  

liselottetobru@hotmail.com  
bermon1981@gmail.com   

483 65 515  
412 20 037  

7B  
Merete Kveli Moen  
Kim Tarasenko   

meretekvelimoen@gmail.com  
tarasenko@hotmail.com  

970 63 899  
988 23 185  

7C  
Bente Konst  
Cathrine Mula Davis  

bente.konst@siv.no   
cathrine_davis@hotmail.com   

416 25 220  
934 66 034  

  

 


